ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения заявок на участие в конкурсе
на право заключения договора на выполнение регулярных

пассажирских перевозок на территории муниципального образования

Сосновоборский городской округ
03.05.2011 10.00

г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46 каб. 333
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора на выполнение регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ

Председатель комиссии: Беляев Н.Н.
Члены комиссии:
Юськив А.В., Минакова О.А., Алмазов Г.В., Воронков М.В.
(состав конкурсной комиссии определен постановлением Главы администрации Сосновоборского городского округа от 25.03.2011 № 485).
Заседание проводится в присутствии 4 (четырех) членов комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе от 29.04.2011 поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций:
1.СМУП «Автотранспортное».

Представленные СМУП «Автотранспортное» документы соответствуют требованиям конкурсной документации.
По итогам рассмотрения поступившей заявки конкурсная комиссия решила:

1.Признать конкурс не состоявшимся;

2.Признать единственным участником конкурса СМУП «Автотранспортное»;

3.Заключить муниципальный контракт с единственным участником конкурса СМУП «Автотранспортное».

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на 1 листе.
Протокол составлен и подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:
	Беляев Н.Н.
	Подпись

	Юськив А.В.
	Подпись

	Алмазов Г.Н.,
	Подпись

	Воронков М.В.

	Минакова О.А.
	Подпись

03.05.2011 10.00, каб. 333, ул.Ленинградская, д. 46, г.Сосновый Бор.
Печать